



## Tomatensauce Arrabiata 400g

<b>Name</b>	Barilla Switzerland AG
<b>Adresse</b>	Zugerstrasse 76b
<b>PLZ / Stadt</b>	6340 Baar / ZG

## Basisdaten

Basisdaten	
<b>Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung</b>	Tomatensauce mit Chilischoten
<b>Funktionsbezeichnung</b>	Sauce
<b>Produktgruppe</b>	Tierbedarf & -futter
<b>Firmeneigene Kategorien</b>	Lebensmittel, Saucen, Pastasaucen
<b>Marke/Label</b>	BARILLA (01)
<b>Labels: Umwelt und Verpackung</b>	GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
<b>GTIN</b>	8076809513388 - EAN_13
<b>Interne Lieferantenartikelnummer</b>	3023360
<b>Hersteller Firmenname</b>	BARILLA ALIMENTARE S.P.A/Parma(IT)
<b>Hersteller GLN</b>	8076809517461
<b>Kontakt Name Inverkehrbringer</b>	Barilla G. e R. Fratelli - Società per Azioni
<b>Kontakt Adresse Inverkehrbringer</b>	Via Mantova 166, Parma - Italy
Publizieren	
<b>Änderungen gelten ab</b>	01.05.2017
<b>Offener Verkaufszeitraum</b>	Yes
GDSN-spezifische Attribute	
<b>Globale Produktklassifizierung (GPC)</b>	10000057
<b>Verfügbarkeit: Beginn</b>	01.05.2017

## Logistische Informationen

Logistische Informationen
---------------------------

<b>Breite</b>	76 mm
<b>Höhe</b>	136 mm
<b>Länge / Tiefe</b>	76 mm
<b>Brutto Gewicht</b>	614.3 g
<b>Netto Gewicht</b>	400 g
<b>Nettofüllmenge</b>	400 g
<b>Stapelfaktor beim Transport</b>	0
<b>Chargenführung</b>	x
<b>Lot/Chargen Identifikation</b>	0
<b>Ist Konsumenteneinheit</b>	x
<b>Importierter Artikel</b>	0
<b>Kennzeichnung und Verpackung</b>	
<b>Verpackungslevel</b>	0
<b>Verpackungsart</b>	JR
<b>Art der Haltbarkeitsangabe (MHD) auf Verpackung</b>	Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before Date)
<b>Min. Haltbarkeit ab Anlieferung (Tage)</b>	285
<b>Andere</b>	
<b>Importklassifikation: Code</b>	Zolltarifnummer (CUSTOMS_TARIFF_NUMBER)
<b>Importklassifikation: Wert</b>	21032000

## Preise

<b>MwSt Code in Bezug auf das Verkaufsland</b>	
<b>Switzerland (Schweiz / Suisse / Svizzera)</b>	LOW : Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null). Abhängig vom Zielmarkt
<b>Preise</b>	
<b>Basispreisbindung</b>	ja

## Logistische Hierarchie

#1	Gehäuse / Behälter	Umverpackung	Palette (Non-GTIN)	Palette (GTIN)
<b>Anzahl der nächstniedrigeren Artikeleinheit</b>	6	-	-	-
<b>GTIN Typ</b>	ITF_14	-	-	-
<b>GTIN</b>	8076809035361	-	-	-
<b>Anzahl Einheiten pro Palette</b>	-	-	200	-
<b>Anzahl der kompletten Lagen des Artikels</b>	-	-	8	-
<b>Pallettenkennzeichen</b>	Palette 800 X 1200 mm	-	Palette 800 X 1200 mm	-

Palettennutzung: Bedingungen	Returnable pallet - Pallet must be returned to the point of expedition	-	Returnable pallet - Pallet must be returned to the point of expedition	-
<b>Ist Versandeinheit</b>	x	-	-	-
<b>Ist Rechnungseinheit</b>	x	-	-	-
<b>Ist Bestelleinheit</b>	x	-	-	-
<b>Breite</b>	157 mm	-	800 mm	-
<b>Höhe</b>	137 mm	-	1246 mm	-
<b>Länge / Tiefe</b>	235 mm	-	1200 mm	-
<b>Brutto Gewicht</b>	3820 g	-	789000 g	-
<b>Stapelfaktor</b>	2	-	0	-
<b>Stapelfaktor beim Transport</b>	2	-	-	-
<b>Verpackungsart</b>	PU			
<b>Änderungen gelten ab</b>		01.05.2017		
<b>Offener Verkaufszeitraum</b>		Nein		
<b>Verfügbarkeit: Beginn</b>		01.05.2017		

## Beschreibung

### Artikelbeschreibung kurz

Tomatensauce mit Chillischoten 400g

### Artikelbeschreibung ausführlich

Sugo Arrabbiata 6x400g

## Bild/Logo/Druck

### Bild Vorderseite



### Bild Rückseite



## Zusammensetzung

### Zutatenliste (Lebensm.)

Tomatenfruchtfleisch

82%, Tomatenmarkkonzentrat 7,9%, Sonnenblumenöl, rote

Gemüsepaprika, Knoblauch, Salz, Petersilie, Zucker, Chilischoten 0,1%.

**Enthält Inhaltsstoff gentechnisch verändertes Protein oder DNA?** FREE\_FROM

**Hergestellt in (Ursprungsland)** Italien

### Aufbewahrungshinweis

Nach dem Öffnen gekühlt 5 Tage haltbar.

### Meta Daten

Barilla Tomatensauce Arrabbiata

## Nährstoffgehalte

Per 100g			
Stand der Zubereitung	Nicht zubereitet		
Inhalte	Menge per 100g	% per 100g	Messgenauigkeit
<b>Energie (kJ)</b>	268 kJ		APPROXIMATELY
<b>Energie (kCal)</b>	64 kCal		APPROXIMATELY
<b>Fett</b>	3.1 g	-	APPROXIMATELY
<b>davon:</b>			
- gesättigte Fettsäuren	0.3 g	-	APPROXIMATELY
<b>Kohlenhydrate</b>	6.9 g	-	APPROXIMATELY
<b>davon:</b>			
- Zucker	5 g	-	APPROXIMATELY
<b>Nahrungsfasern</b>	1.5 g	-	APPROXIMATELY
<b>Eiweiss</b>	1.4 g	-	APPROXIMATELY
<b>Salz</b>	0.95 g	-	APPROXIMATELY

**Allergene**

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Enthält